
 

 

「第 6 回 オフィスサービス EXPO」リポート 

 

ヒューモニーは、去る 2016 年 7 月 12 日～15 日、東京ビッグサイトにて開催された「第 6 回 オフ

ィスサービス EXPO 」に出展いたしました。 

 

ご来場いただきました皆様には、この場を借りて深く御礼申し上げます。 

 

 

 

今回は 5 回目の出展でしたが、弊社ブースには昨年の来

場者数を超える多くのお客様にお立ち寄りいただき、 

各種サービスで展開している商品をお手に取りながら

その品質とコストパフォーマンスの良さをお確かめ 

いただきました。 

 

 

2016 年のブースで、お客様の注目度が高かったのは、

何と言っても胡蝶蘭です。 

ヒューモニーの胡蝶蘭は、市場を通さず、当社が契約

している胡蝶蘭農園より直送しており一般市場価格よ

りも 1～2 万円ほどお安くご利用いただける為 

たくさんの企業様にご利用いただいております。 

今回の展示では胡蝶蘭を多数展示いたしましたので、ご利用中の企業様にも初めてご来場いただい

たお客様にも、品質をじっくりとご確認いただける機会となりました。 

 

また、10 月より発売開始となる観葉植物も一部、初披露しその品質の高さに興味をお持ち 

いただいた企業様も多数いらっしゃいました。 

 

たくさんのお客様とお話する機会を持つことのできた「オフィスサービス EXPO」。 

この機会を大切にし、お客様の課題解決に寄り添ったご提案をしてまいります。 

※オフィスサービス EXPO とは…オフィス向けサービスの商談展です。福利厚生・健康経営・コスト削減・オフィス

サービス全般が一堂に出展し、企業・自治体・学校・病院などの総務・人事と活発な商談が行われます。 

 


